
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円74,200,000最低制限価格（税抜）

４２９１０００５５６ 平成２９年度 生きがい活動支援事業

掛川市旧板沢老人福祉センター解体工事

入札不調につき
随意契約

101,900,000

101,800,000

101,900,000

2

3

5

4

榑林・金原特定建設工事共同企業体    

1000000265

102,400,000

106,000,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５５６号

1000000266

松下・金田特定建設工事共同企業体    決定

101,700,000

掛土・山田特定建設工事共同企業体    

0000613821

0000621117

0000610120

松下・金田特定建設工事共同企業体        

工事

予定価格（税抜）

戸塚・若杉特定建設工事共同企業体    

設計金額（税抜） 106,000,000 円

川島・藤本特定建設工事共同企業体    

静岡県掛川市板沢４９６番地の５

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


